

Pachet FD Md 10

I.D.: 47612515

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.445,77 RON - 4.445,77 RON

Descriere: Mătură sorg - 20 x23.49=469.80 -Coadă lemn - 30x2.12=63.60 -Desprafuitor electrostatic- 2x5.34=10.68 -Faras ergonomic - 20x7.01=140.20 -Găleată 10L-6x10.24=61.44 -Găleată +storcător 15L-5x14.76=73.80 -Manusi menaj-20x4.67=93.40 -Mătură Francesina- 10x4.11=41.10 -Lavete universale 5/set-40x3.95=158.00 -Mop bumbac-20x5.01=100.20 - Perie frecat biscuit-5x3.94=19.70 -Perie sticle 1L-1x2.72=2.72 -Set toaletă - 28x8.06=225.68 -Cos gunoi - 10x28. 60=286.00 -Efekt detergent lichid 2kg- 25x15.05=376.25 -Clorel 5L floral-12x12.41=148.92 -Zaffa gresie Floral 5L-8x33.73=269.84 - Zaffa det. parchet usc rap 5L - 12x33.96=407.52 -Efekt dezinfectant 5L tropical- 8x32.87=262.96 -Zaffa detartrant forte 5L-10x29.97=299.70 -Cami săpun lichid alb 5L - 10x17.83=178.30 -Zaffa geam 5L amoniac-8x21.02=168.16 -Rulou prosop laminat 100m - 24x11.50=276.00 -Prosoape v verzi 250/pac.-20x3.12=62.40 -Cami saci 35 L - 60x2.23=133.80 -Cami saci 60 L-40x2.89=115.60
